第１１号様式（第１６条関係）

[bookmark: _Hlk189825828]地域づくり交付金事前着手承認申請書

　　令和　　年　　月　　日
東員町長　水谷　俊郎　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所　東員町
自治会名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

東員町地域づくり交付金交付要綱第１６条第１項の規定により、下記のとおり事業を早期に実施したいので、承認くださるよう申請します。

記

１　交付申請予定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付金の限度額の算出
　　　　　均等割　　　　　　３００，０００円
　　　　　人口割　　　　　　　　　　　　　円（行政区における人口　　　　　　　人）
合　計　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
　地域づくり計画書（第２号様式）
　収支予算（決算）書（第３号様式）
　地域づくり計画作成のための手順（第４号様式）

４　実施予定日

５　事前着手の理由